

Załącznik do sprawozdania z przebiegu i wyników konsultacji projektu Programu współpracy samorządu województwa kujawsko-pomorskiego z organizacjami pozarządowymi na rok 2024.

Zestawienie uwag i wniosków w ramach przeprowadzonych konsultacji dotyczących projektu: Programu współpracy samorządu województwa kujawsko-pomorskiego z organizacjami pozarządowymi na rok 2024						
L.p.	NAZWA ORGANIZACJI	AKTUALNY ZAPIS PROGRAMU	PROPONOWANE ZMIANY	UZASADNIENIE ORGANIZACJI	STANOWISKO DEPARTAMENTU ODPOWIEDZIALNEGO ZA ZADANIE	STANOWISKO ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA
1	Stowarzyszenie Kujawsko-Pomorski Ośrodek Wsparcia Inicjatyw Pozarządowych TŁOK	Uwaga ogólna	działanie 8.21 powinno zostać uwzględnione wśród wymienionych w programie działań realizowanych w ramach programu FEKP.	O mechanizmie 0,25% EFS+ (Działanie 8.21) - bardzo ważnym w kontekście rozwoju III sektora w województwie - jest mowa na s. 4 programu, we wstępie, natomiast nie został on ujęty na liście działań realizowanych w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 (s. 17-20 programu) – uważamy że działanie 8.21 powinno zostać uwzględnione wśród wymienionych w programie działań realizowanych w ramach programu FEKP.	<b>Departament Spraw Społecznych i Zdrowia - Biuro Współpracy – Organizacjami Pozarządowymi</b>  uwzględniono	zaakceptowano
2	Stowarzyszenie Kujawsko-Pomorski Ośrodek Wsparcia Inicjatyw Pozarządowych TŁOK	Uwaga ogólna	Dla przedstawienia kompleksowego obrazu działań w obszarze ES w województwie należałoby uwzględnić działanie 8.22 wśród wymienionych w programie działań realizowanych w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027.	Na liście działań realizowanych w ramach FEKP brak również Działania 8.22 Ekonomia społeczna, w ramach którego finansowane mają być działania OWES-ów. W programie ujęto natomiast projekt „Koordynacja spójnej polityki społecznej Kujaw i Pomorza” (s. 21 programu). Dla przedstawienia kompleksowego obrazu działań w obszarze ES w	<b>Departament Spraw Społecznych i Zdrowia - Biuro Współpracy – Organizacjami Pozarządowymi</b>  uwzględniono	zaakceptowano

				województwie należałoby uwzględnić działanie 8.22 wśród wymienionych w programie działań realizowanych w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027.		
3	Stowarzyszenie Kujawsko-Pomorski Ośrodek Wsparcia Inicjatyw Pozarządowych TŁOK	Uwaga ogólna	przy projekcie brakuje podania planowanej alokacji - przy innych projektach ujętych w programie informacja nt. alokacji została natomiast uwzględniona. Informację warto uzupełnić dla zapewnienia spójności całego dokumentu.	„Koordynacja spójnej polityki społecznej Kujaw i Pomorza” - Projekt realizowany przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu w trybie pozakonkursowym - nr FERS.04.13-IP.06-001/23 w ramach działania FERS.04.13 (s. 21 programu) – przy projekcie brakuje podania planowanej alokacji - przy innych projektach ujętych w programie informacja nt. alokacji została natomiast uwzględniona. Informację warto uzupełnić dla zapewnienia spójności całego dokumentu.	<b>Departament Spraw Społecznych i Zdrowia - Biuro Współpracy – Organizacjami Pozarządowymi</b>  <b>uwzględniono</b>	zaakceptowano